ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk202336545]Приказ об использовании мобильной связи
Г. Сургут                                                                                                  2 июля 2027 года
[bookmark: _Hlk201042710][bookmark: _Hlk106533246]В целях сохранения секрета производства в тайне,
[bookmark: _GoBack]приказываю:
1. [bookmark: _Hlk202336557]С 15.07.2027 г. утвердить Порядок использования мобильной связи на объектах для сотрудников с допуском к коммерческой тайне. (Приложение 1).
1. Сотрудникам с допуском к коммерческой тайне руководствоваться в работе указанным приложением (п. 1 настоящего приказа).
1. Кадровику Шаршиной Н.А. ознакомить сотрудников. с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Приложение:
0. [bookmark: _Hlk202336569]Порядок использования мобильной связи.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о

б использовании мобильно

й связи

Г. Сургут                                                                                                  2 июля 2027 года

В целях

сохранения секр

ета производства в тайне,

приказываю:

1.

С 15.07.2027 г. утвердить

Порядок использования мобильной связи на объект

ах

для

сотрудн

иков с допуском к

коммерческой тайне.

(Приложение 1).

2.

Сотрудн

икам с допуском к коммерческой тайне

руководствоваться

в раб

оте

указанным приложением (п. 1 насто

ящего приказа).

3.

Кадровику Шаршиной Н.А. ознакомить сотрудников. с содержанием настоящего

распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Приложение:

1.

Порядок использования мобильной связи

.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова

)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о б использовании мобильно й связи   Г. Сургут                                                                                                  2 июля 2027 года   В целях  сохранения секр ета производства в тайне,   приказываю:   1.   С 15.07.2027 г. утвердить  Порядок использования мобильной связи на объект ах  для  сотрудн иков с допуском к  коммерческой тайне.   (Приложение 1).   2.   Сотрудн икам с допуском к коммерческой тайне  руководствоваться   в раб оте  указанным приложением (п. 1 насто ящего приказа).   3.   Кадровику Шаршиной Н.А. ознакомить сотрудников. с содержанием настоящего  распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Приложение:   1.   Порядок использования мобильной связи .   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова )